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dpe3epHbIN cTaHOK ¢ UMY (CNC) MIKRON UMS 710

Obwune paHHbIE

MecToHaxoxneHune
obnactb

o4 BbINyCKa

[apaHTUA

TexHn4yeckoe CcoCTosiHNe
3arpys3ka

OnnaTta

TpaHcnopT

TexHnYeckne napaMeTpbl
OnnHa paboyero ctona
LLinpuHa paboyero ctona

OnnHa nepemelleHuin no ocm X (MexaHn4yeckas
nopgava)

OnnHa nepemMelleHnin no ocn Y (MexaHuyeckas
nopgava)

OnnHa nepemeleHNn No ocn Z (MexaHnyeckas
nonaya)

FabapuTobl

Bec MmalunHbI

KaTeropus ®dpe3epHble CTaHKN C
Yy (CNC)
Mpoun3ssoantens MIKRON
Ha3BaHue pupmbl AMARON s.r.o. (Ltd.)
Anpec info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Yewckas
Pecnybnunka
TenedoH +420 542 210 850

+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.com.ua

Yewckasa Pecnybnunka

Jihomoravsky kraj

1996

bes rapaHTumn

Xopowo

MNMokynaTenb opraHu3yeT NOrpy3Ky 3a CBOW cyeT
Mepen nonyyeHvem

MokynaTenb opraHn3yeT NepeBo3Ky 3a CBON cyeT

1000 mm
600 mm
710 mm

630 mm

500 mm

4.4t
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